Mos

his emerserint nec non et omnibus protestationibus ad huc usque actis habitis obnitam mutuan concordiam et pacem in effectu sufficientem satisfaciendo qui et ante emittunt exhibere faciunt. Prostitutiones obductiones vulnera appallone decora et proventus omnes in quous gradu iuris dependentes cum fore eorum effectu nihil hinc relinquendo cassant et anm solant propter unum silentium itam ipsi Castrum quam etiam magistratui et civitatibus ac amunitionem imponendo. Responderit quoniam Thomas Galy et Substantius Capitanus ac alii Tythoicis salubis precoribus causam suam suboptulissent.

Proszenski

Exemit.

Coram officio et Herib presentibus Caspold Capitanus Bransen in comparenis subhibitis Romanus filius etc. Alberti Proszenski de Proszank a his sacramento et compromissi. Item palam publice ac libere recognovit. Quia sibi Nobilibus Joanne olim Alberti Proszenski ex obligatione bonorum in hereditate Proszanka antiqua sicut hinc cognoscens perstent dignis munda Proszenski in sex flosis poldos munda emundanda in suam perpetuum ab eodem Nihiligitur munda Proszenski in partem eandem summas ex integro possidet ideo iure quietate in possessionem cassat et debent uti iuris quoque non ex nunc ad descendit.

Pierselata

Debet.

Coram officio et Herib presentibus Caspold Capitanus Bransen in comparenis Nobiles Joannes et Marsus Pierselata sacramento et compromissi palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilibus Andree olim flathis Mieskowsky et eius consortio tenetur esse quod debent summas sex sexages poldos et grossos viginti solantibus bonis et liquidis mutua tenet pecunia quod quidem solentibus hinc munda de denuo acco. prosteris cum presentibus sub eodem loca dimissio hinc eius loca hinc munda san. cum alio officio presentibus se pure esse in quare munda hinc munda de eorum off. nulla se ex quibus pro munda eu adere solendo.

Skryplix

Obligatio.

Coram officio et Herib presentibus Caspold Capitanus Bransen in comparenis Nobiles Georgij Skryplonix sacramento et compromissi palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilibus Alberto et Felice Skryplonix et eius consortio tenetur esse quod debent summas in munda in hereditate Skryplix sicut septem salos in munda a via hinc. quous ad sum tendens inter metas Nobiles Gregorij et Successorum et Stephanij Skryplonix et aliorum rader item in alio loco Tres salos a via hinc. Tam hinc munda tendens inter metas Nobiles Valentinij et Gregorij Skryplonix inter metas eundem rader cum omnia oblationibus hinc munda ac munda. Invenit nullis exceptis in sex flosis poldos hinc ad munda oblationibus. Invenit illi ex nunc reale cum actuali ac palam. Invenit per munda Gregorij filius et Nobiles duo offide acceptam ans. Invenit ab omni impedimento iudico toto tempore canet sub vno p. d. Et eorum offide presentibus se pure esse in quare nulla se ex quibus pro munda eu adere solendo.